
ЛЕНИНГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ 
ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ 

(ЛЕНОБЛКОМИМУЩЕСТВО)

ПРИКАЗ

30 октября 2017 года ^  5 3

Санкт-Петербург

Об установлении предельного уровня соотношения средней заработной 
платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров 

государственных бюджетных учреждений Ленинградской области, 
подведомственных Ленинградскому областному комитету по 

управлению государственным имуществом, и средней заработной платы
работников этих учреждений

В соответствии с Положением о системах оплаты труда в 

государственных бюджетных учреждениях Ленинградской области и 

государственных казенных учреждениях Ленинградской области по видам 

экономической деятельности, утвержденным Постановлением Правительства 

Ленинградской области от 15.06.2011 № 173, п р и к а з ы в а ю :

1. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной 

заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и 

среднемесячной заработной платы работников (без учета заработной платы 

руководителя, заместителей руководителя, главного бухгалтера)

государственных бюджетных учреждений Ленинградской области,

подведомственных Ленинградскому областному комитету по управлению 

государственным имуществом в кратности 1 к 6.


